
2020 年 2 月 27 日 

 

お客様へ 

ｴﾘｴｰﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 

 

新型コロナウィルスに対する当社対応について 

 

 

現在、新型コロナウィルスの感染が大きく取り上げられていますが、風

邪やインフルエンザに見られる発熱や咳などの症状がある方は、症状が

治まるまでご利用を控えていただきますようお願い申し上げます。 

また、感染症の予防には「手洗い」「うがい」の励行と規則正しい生活  

(食事･睡眠)が大切です。皆様におかれましてもご自身の体調管理に充分

お気を付け下さい。 

当ｸﾗﾌﾞでは、厚生労働省新型コロナウィルス感染症専門会議などの見解

に基づき、以下のような対策をとり、皆様に安心、安全にご利用頂けるよ

う努めて参ります。 

 

・スタッフは出勤時に全員検温し体調確認を行ないます。 

・スタッフはこまめにうがい、手洗いを実施します。 

・ご来館者様用に消毒用薬品を設置し、スタッフも定期的に使用します。 

・お客様が直接手の触れる箇所は、館内定期巡回時などにｱﾙｺｰﾙ消毒し  

ます。 

・スタッフが業務中マスクを着用させて頂くこともありますので、あら 

かじめご了承ください。 

 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 


